CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° J. <t1;', DE 1996

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal-CLDF. no uso de
suas atrlbulçOes regimentais. nos termos do art. 4° do Ato da Mesa Diretora n° 043194, da
Resolução nO 079193 e conforme consta do Processo nO 002.826195-CLDF.

RESOLVE:

NOMEAR FERNANDO VEIGA BARROS E SILVA, matricula nO 11.644-44.
ocupante do cargo efetivo de Assellor Legillativo. area Economia. Orçamanto e
Finanças. do Quadro de Pessoal da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, para exercer
o Cargo Especial de Gabinete. CL-08, no Gabinete Parlamentar da Deputado Lúcia
Carvalho.

I,

,
" II

Brasflia. J ~ de

,

bl/Ode 1995.